
 
 

   
 

Zápis ze zasedání programové rady 
 

 

 

Název studijního oboru:         Ekonomika a řízení nestátních neziskových organizací 

Fakulta:                                   Ekonomicko-správní fakulta MU 

Typ:               bakalářský kombinovaný 

 

Jméno, příjmení a titul garanta: doc. Ing. Vladimír Hyánek, Ph.D.    

    

Datum a místo zasedání programové rady: 9. 9. 2019, ESF MU 

Účast: 

Jméno Zařazení 

Vladimír Hyánek Garant studijního programu 

Juraj Nemec Katedra veřejné ekonomie 

Ivan Malý Katedra veřejné ekonomie 

Robert Jahoda Katedra veřejné ekonomie  

Dagmar Janoušková Koordinátorka pro kvalitu 

 Další osoby* 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

1. Popište podstatné a nepodstatné změny, ke kterým došlo v rámci studijního programu za 

poslední hodnocené období. 

 

2. Popište, do jaké míry se podařilo naplnit stanovené cíle, a zhodnoťte plán rozvoje, který jste 

vypracovali během posledního hodnocení.  

 

3. Popište aktuální témata, problémy a výzvy, kterým čelí studijní program. 

 

4. Formulujte další doporučení pro budoucí rozvoj studijního programu (v bodech či shrnujícím 

slovním komentářem). 

Cíl rozvoje studijního programu Opatření vedoucí k cíli Implementace opatření 

(rok nebo cyklus) 

Vypracovat možnosti využití tohoto 

programu jako základu pro 

společný program, patrně s FSS.  

Budou kontaktována potenciální 

partnerská pracoviště v rámci MU 

a případně vytvořen základ pro 

obor nový. 

Jaro 2020 

   

Komentář: 

Program nebyl nově akreditován, stávající akreditace je platná do 31.12. 2024 

Komentář: 

 

Komentář: 

Program nebyl nově akreditován, a to z důvodu nízkého zájmu studentů. Nejspíše bychom se 

stávajícími počty absolventů akreditaci nedostali. 

 



 
 

 

   

   

 

 

5. Prostor pro komentáře a postřehy nad rámec výše uvedených témat. 

 

 

Komentář: 

 

Komentář: 

Program by mohl mít nově potenciál při výraznějším zaměření na neziskový sektor a občanskou 

společnost, tak, aby se výrazně odlišoval od VES. 

 


